
 

 

UCHWAŁA NR XIV/134/19 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/613/14 Rady Miasta Piły z dnia 24 czerwca 2014 roku w sprawie 

ustalenia przystanków komunikacyjnych, udostępnianych dla operatorów i przewoźników, oraz 

warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Piła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLVII/613/14 Rady Miasta Piły z dnia 24 czerwca 2014 roku 

w sprawie ustalenia przystanków komunikacyjnych, udostępnianych dla operatorów i przewoźników, oraz 

warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Piła wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się nowe przystanki: 

Przystanki na terenie Miasta Piły 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Ulica Strona Nr przystanku 

257 Piła Wałecka/ Wodociągi Wałecka 01 02 

258 Piła Kusocińskiego/ Bydgoska Kusocińskiego 01 01 

259 Piła Kusocińskiego/ Bydgoska Kusocińskiego 02 02 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 8366


		2019-10-04T09:33:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




